ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» февраля 2021 г. № 116-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 04 августа 2016 г. № 657-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 04 августа 2016 г. № 657-пп «Об утверждении Положения о почетном

звании «Заслуженный горняк Магаданской области» следующее

изменение:

в абзаце первом пункта 1 Положения о почетном звании

«Заслуженный горняк Магаданской области», утвержденного указанным

постановлением, слова «в том числе не менее 5 лет – на последнем месте

работы,» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев